车祸事后误工赔偿证明协议

兹证明我司在职员工      （性别：    ，身份证号：                  ），于      年   月   日至今在我司          部门从事担任XX职务，其于      年   月
   日   时          途中发生交通事故受伤住院，且其于
[bookmark: _GoBack]      年   月   日出院并在家修养至今，现因该交通事故非我司责任导致，且不符合工伤认定标准，其未能上班时间共计    天，按照公司管理规定，我单位在该期间扣发其工资共计人民币    元整。
特此证明。

某某某某公司
XX年XX月XX日